UCHWALA NR V1/616/22
ZARZADU POWIATU WEJHEROWSKIEGO

z dnia 11 pazdziernika 2022 roku

w sprawie zmiany Uchwaly Nr V1/374/21 Zarzadu Powiatu Wejherowskiego z dnia 29 kwietnia
2021 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunkéw dotyczacych "Srodkéw
Funduszu Przeciwdzialania COVID-19"

Na podstawie: art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0 sumorzqdzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 65 ust. 11 i 12 ustawy
z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 0 szczegdlnych rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19,
innych chordb zakaznych oraz wywolanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektorych innych ustaw (Dz. U. z dnia 2020 poz. 568 ze zm.),
Zarzad Powiatu Wejherowskiego
uchwala, co nastepuje:

§1

W Uchwale Nr VI1/374/21 Zarzadu Powiatu Wejherowskiego z dnia 29 kwietnia 2021 roku
zmienia si¢ tre$¢ § 1, ktory otrzymuje brzmienie: Ustala si¢ plan finansowy dla wydzielonych
rachunkéw dotyczacych "Srodkéw Funduszu Przeciwdziatania COVID-19"

Dzial Rozdzial Paragraf Nazwa Lata Kwota (zh)

Dochody

,Przebudowa i nadbudowa budynku

Starostwa Powiatowego w Wejherowie” 5.302.868,00

»Adaptacja budynku potozonego przy ul.
Ofiar Piasnicy 22 na potrzeby
Srodowiskowego Domu Samopomocy i
Warsztatow Terapii Zajeciowej”

6290 2020 3.000.000,00

,.,Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa
budynku Powiatowego Zespotu Szkot nr 3.000.000,00
1 w Wejherowie”

,Przebudowa i rozbudowa budynku
szkolnego z salg gimnastyczng dla
758 75816 potrzeb edukacyjnych dzieci z
niepelnosprawnoscia intelektualng w
Powiatowym Zespole Ksztalcenia
Specjalnego w Wejherowie”

2.000.000,00

»Wybudowanie dwoch skrzyzowan typu
6100 rondo na drodze powiatowej nr 1412 G z
droga powiatowa nr 1405 G w
miejscowosci Kamien oraz w
miejscowosci Koleczkowo poprzez
przebudowe istniejacych skrzyzowan”

1.000.000,00

2021

»Rozbudowa drogi powiatowej nr 1438
G pomi¢dzy wsiami Rybno i Rybska 1.000.000,00
Karczma na terenie gminy Gniewino”

Srodki finansowe na realizacj¢ programu

801 80102 2180 " . L 73.500,00
Laboratoria przysztosci
»Pomoc dla Doméw Pomocy Spotecznej
852 85202 2180 w przeciwdziataniu skutkom 229.038.00

rozprzestrzeniania si¢ wirusa SARS
CoV-2”
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852

85202

2180

»Pomoc dla Doméw Pomocy Spotecznej
W przeciwdziataniu skutkom
rozprzestrzeniania si¢ wirusa SARS
CoV-2”

758

75816

6370

»,Dofinansowanie z Programu Rzadowy
Fundusz Polski £.ad: Rozbudowa i
przebudowa budynku z sala
gimnastyczng na potrzeby Powiatowego
Zespotu Ksztatcenia Specjalnego w
Wejherowie”

2022

321.675,00

7.000.000,00

2023

7.350.000,00

758

75816

6370

,Dofinansowanie z Programu Rzadowy
Fundusz Polski Lad: ,,Rozbudowa drogi
powiatowej nr 1410G Luzino -
Sopieszyno - Dagbrowka na docinku
Luzino - Robakowo - etap | - dojazd do
trasy S6”

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1427G
Osetnik - Sasino poprzez budowe ciagu
pieszo - rowerowego o dt. ok. 2,6 km na
terenie Gminy Choczewo

2023

16.800.000,00

4.000.000,00

0920

,,Przebudowa i nadbudowa budynku
Starostwa Powiatowego w Wejherowie”

2020

236,00

2021

116,00

»~Rozbudowa drogi powiatowej nr 1438
G pomiedzy wsiami Rybno i Rybska
Karczma na terenie gminy Gniewino”

,,Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa
budynku Powiatowego Zespotu Szkot nr
1 w Wejherowie”

Przebudowa i rozbudowa budynku
szkolnego z salg gimnastyczng dla
potrzeb edukacyjnych dzieci z
niepetnosprawnoscig intelektualng w
Powiatowym Zespole Ksztalcenia
Specjalnego w Wejherowie

»Adaptacja budynku potozonego przy ul.

Ofiar Piasnicy 22 na potrzeby
Srodowiskowego Domu Samopomocy i
Warsztatow Terapii Zajeciowej”

2022

3.268,00

947,00

10.205,00

9.698,00

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Nazwa

Lata

Kwota (z})

Wydatki

750

75020

700

70005

801

80120

6050

,,Przebudowa i nadbudowa budynku
Starostwa Powiatowego w Wejherowie”

2020

3.509.061,00

»Adaptacja budynku potozonego przy ul.
Ofiar Piasnicy 22 na potrzeby
Srodowiskowego Domu Samopomocy i
Warsztatow Terapii Zajeciowej”

,,Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa
budynku Powiatowego Zespotu Szkoét nr
1 w Wejherowie”

852

85202

2830

4210

»Pomoc dla Domoéw Pomocy Spotecznej
w przeciwdziataniu skutkom

2021

1.794.159,00

652.371,00

2.835.711,00

72.464,00

106.574,00
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rozprzestrzeniania si¢ wirusa SARS

4230 CoV-2” 50.000,00
801 80102 4240 ReahzaCJ’ a.I,)’rogramu ,,Laboratoria 44.100,00
przysztosci
»Wybudowanie dwoch skrzyzowan typu
rondo na drodze powiatowej nr 1412 G z
droga powiatowa nr 1405 G w
miejscowosci Kamien oraz w 1.000.000,00
600 60014 miejscowosci Koleczkowo poprzez
przebudowe istniejacych skrzyzowan”
6100 ,Rozbudowa drogi powiatowej nr 1438
G pomigdzy wsiami Rybno i Rybska 1.003.268,00
Karczma na terenie gminy Gniewino”
»Adaptacja budynku potozonego przy ul.
700 70005 Ofiar Piasnicy 22 na potrzeby ) 2.357.327,00
Srodowiskowego Domu Samopomocy i
Warsztatow Terapii Zajeciowe;j”
801 80102 4240 ReallzaCJ’ all’)’rogramu ,,Laboratoria 29.400,00
przysztosci
,,Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa
801 80120 6100 budynku Powiatowego Zespotu Szkot nr 2022 165.236,00
1 w Wejherowie”
2830 97.699,00
4010 96.150,00
4110 . 16.788,00
»Pomoc dla Doméw Pomocy Spotecznej
852 85202 4120 w przeciwdziataniu skutkom 2.013,00
4210 rozprzestrzeniania si¢ wirusa SARS 92.162,00
CoV-2”
4230 15.263,00
4710 158,00
4780 1.442,00
,Przebudowa i rozbudowa budynku
szkolnego z salg gimnastyczna dla potrzeb
854 85403 6100 edukacyjnych dzieci z niepetnosprawnoscia 2.010.205,00
intelektualng w Powiatowym Zespole
Ksztatcenia Specjalnego w Wejherowie”
,Dofinansowanie z Programu Rzadowy
Fundusz Polski Lad: Rozbudowa i 2022 7.000.000,00
854 85403 6370 przebudowa budynku z salg
gimnastyczng na potrzeby Powiatowego
Zespotu Ksztatcenia Specjalnego w 7.350.000,00
Wejherowie”
,,Dofinansowanie z Programu Rzadowy
Fundusz Polski Lad: ,,Rozbudowa drogi
powiatowej nr 1410G Luzino -
Sopieszyno - Dgbrowka na docinku 2023 16.800.000,00
Luzino - Robakowo - etap | - dojazd do
600 60014 6370 trasy S6”
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1427G
Osetnik - Sasino poprzez budowe ciagu 4.000.000.00
pieszo - rowerowego o di. ok. 2,6 km na T
terenie Gminy Choczewo
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§2

Nadzor nad wykonaniem uchwaty powierza si¢ Skarbnikowi.

§3
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
Podpisy czlonkow zarzadu:
Gabriela Lisius Jacek Thiel
Ludwik Zegzuta Jolanta Krol

Kazimierz Bistron
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